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JiuTeparypa

Kypuan | Jara  |Crpamnu | Ob6bexT Apxutextop |
Architectural 1994 1/2  28-31  mys3eii HayKu Kisho Kurokawa
Design

Architectural 1997 9/10  64-67 My3eidi D. Libeskind
Design

Architectural 1999 11/12 21-23 My3eii D. Libeskind
Design

Architectural 1999 01 76-89 my3eii D. Libeskind
Record

Architectural 1996 1188 57-59 my3eii ana kaprun  Daniel Libeskind
Review Dennkea

Architectural 1996 1193 11 my3eii Daniel Libeskind
Review

Architecture 1996 01 40 My3ei Daniel Libeskind
DB 1996 11 52-107  espeiicknii my3seii  Daniel Libeskind
DBZ 1999 06 126-129  mys3eii D. Libeskind
DBZ 2002 06 54-57 my3eii D. Libeskind
Domus 1997 798  61-68 BbICTABOYHLIN 3201 D, Libeskind
Domus 1998 809  20-27 My3eii D. Libeskind
Domus 1999 820  32-41 eBpeiickmii myzeit D, Libeskind
L'architecture 1999 325  60-61 My3eii ‘D. Libeskind

d'aujourd'hui
Techniques & 1997431  34-39 espeiicknii myseit D, Libeskind
Architecture

Werk, 1997 7/8  12-21 eBpeicknii myseit  Daniel Libeskind
Bauen+Wohnen
A+U 1998 328  03-57 muoroynkunonan R, Meier
bHBIIT KOMILIEKE
A+U 1998 328  70-77 BBICTABOYHBII 3an R, Meier

Architectural 1997 11/12 42-45 my3eii Teaesuaenna R. Meier

Design H paano
Architectural 1993 1154 22-37  3an ans seicTaBox  R.Meier
Review | H cofpanmnii

Architectural 1997 1201 34-41 BbICTABOUHBIH 3aa R, Meier
Review

Architectural 1997 11/12 54-57 My3eii Kisho Kurokawa
Design
Architectural 1997 11/12 58-39 my3eii Ban [Nora Kisho Kurokawa
Design
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Architecture
Architecture
Baumeister

Techniques &
Architecture

A+U

Architectural
Design

Architectural
Record

Architectural
Record

Architectural
Review

Architectural
Review

Architectural
Review

Architectural
Review

‘DBZ
Domus

L'architecture
d'aujourd'hui
L'architecture
d'aujourd'hui
Werk,

Bauen+Wohnen

A+U

Architectural
Design

Architectural
Record

Architectural
Review

Architectural
Review

1996 02
1996 11
1998 02
1996 426
1996 07
(310)
1997 11/12
2001 03
2001 03
1993 1157
1998 1212
2000 1238
2001 1248
1993 09

2001 834

2000 326

2001 336

1998 172
1998 334
1997 9/10
1997 10
1988 1110

1997 1210

88-91

100-107

16-27

33-37

084-93

62-67

114-121,

149

149-154

18-31

52-57

62-64

74-79

1419-

‘1425

36-53

70-71

32-34

16-21

110-129

33-35

75-87

10

30-42
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BbICTABOYHAN
rajuiepes

My3ell TeleBsHaeHnn

W paano

MHOrothyHKkumnonan
bHBIH KOMIMJIEKC

My3ei
COBPEMEHHOTI 0

My3eil H ranepes
H300pasHTeNLHBIX

My3eii
AMEPHKAHCKHX
My3eil

My3eil
onbanoTexa n

My3eii
My3eil BO3NYUIHOro

taora

MYy3ei

My3eii
BBLICTABOYHLIH H
MeaHasan
OpuTanckHil My3eii
My3eii

My3eil

My3eii camosieToB
myseii B BuasGao
Myseii

myseii B Buasiao
BLICTABKA padoT

APXHTEKTOpPOB-
my3eii B bnastao

Richard Meier &
Partners

R. Meier

R. Meier

Richard Meier
and Partners

N. Foster
Foster and
Partners
Foster

Norman Foster

Sir Norman
Foster & Partners

Foster and
Partners

Foster and
Partners

Foster

N. Foster

N. Foster

N. Foster
Foster &
Partners, Bruno
Foster

Frank O. Gehry
F. O Gehry

F. Gehry
Gehry, Hadid

F.O. Gehry



Architectural
Review

DB
Domus

L'architecture
d'aujourd’hui
Techniques &
Architecture

Techniques &
Architecture

A+U
A+U

Architectural
Design

DBZ

Techniques &
Architecture

A+U

Architectural
Review

Domus
Domus dossier

L'architecture
d'aujourd'hui
L'architecture
d'aujourd'hui
L'architecture
d'aujourd'hui
‘L'architecture
d'aujourd’hui
Techniques &
Architecture

A+U

Pepsakuu B.

1997 1210
1997 12
1997 798
1997 313
1988 379
1998 435
1993 12

27
1995 11

(302)
1997 3/4
1994 12
1997 431
2000 362
2000 1243
2000 827
1997 5
1996 307
2000 326
2001 337
2001 337
2000 447

1995 09
(300)

43-45

22-23

10-19

52-73

20-21

19-25

018-23

018-31

64-69

43-52

58-61

64-71

80-81

12-17

23-25

33-35

54-57

72-75

80-83

82-94

048-65

my3eii B Buasbdao
myseii B Buasbao
my3seii B Henanun
myseit B Henanun

BbICTABKA pador
AEKOHCTPYKTHBHCT

my3eii 8 Bunsbao

BhICTABOYHLIH
NABNJILOH

MYy3eH
COBPEMEHHOT 0

1. my3eii

2. cobop B Depn
My3eii

my3eii

My3eil

EXPO
BbLICTABOYHBII 32
My3eii

BBICTABKA

BLICTABOYHBIN 340

My3ei

Muorodyukunonan:
bHOE 31aHne (My3eii

My3eil
KOHKYPC My3ien

my3seiil uacTHol
KOJIICKUHI

F.O. Gehry
F.O. Gehry
F.O. Gehry
F. Gehry
Gehry

F. O. Gehry
Mario Botta
M. Botta

M. Botta

M. Botta

M. Botta

J. Nouvel
Jean Nouvel
J. Nouvel
Jean Nouvel
J. Nouvel
Jean Nouvel
J. Nouvel

J. Nouvel

J. Nouvel

Herzog & de
Meuron

«XynokecTBeHHbIE My3en» M. 1974,

MI'CH 2.06-99. HopMbI TpOEKTHPOBAHKS €CTBECTBEHHOIO,
HCCKYCTBEHHOTO M COBMEIIEHHOIO OCBEIIECHHUI.
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 KoHKYPCHbI/ NPOEKT My3e5 COBPEMEHHOTO MCKYCCTBA Ha Ny M. «KpacHble
Bopota» cT. 1Y k. C.lNomonos
Pyk. A.B.Hekpacos, A.A.Ubi6aikun, N.B.Xenesxos, Y.A.Kapnosa, 2005 .




